
 

ORIGIN AL E 
 

COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO 
Provincia di Livorno 

 
 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
N. 181 del 08/09/2020 

 
 

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI E REFERENDUM DEL 20-21 SETTEMBRE 2020. 
PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE AMMESSE. RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 
175/2020 

 
L'anno 2020 il giorno otto del mese di Settembre alle ore 09:00, nella Fattoria Arcivescovile, con 
invito scritto agli Assessori si è riunita la Giunta Comunale. 
Verificato che risultano presenti i Signori: 
 

NOMINATIVO PRESENZA 

DONATI DANIELE si 
CAPRAI MONTAGNANI LICIA si 
BRACCI GIOVANNI si 
BROGI VINCENZO si 
FRANCESCHINI BENIAMINO si 
PECCIANTI CECILIA no 
PRINETTI ALICE si 
RIBECHINI ILARIA 
ALESSANDRA 

si 

 

PRESENTI: 7 ASSENTI: 1 

 
Assiste Il Segretario Generale: Castallo d.ssa Maria. 
 
Alle ore 09:00 constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza, nella sua qualità 
di Il Sindaco, il Sig. Donati Daniele ed espone gli oggetti all’ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione all’unanimità dei voti legalmente resi: 



OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI E REFERENDUM DEL 20-21 SETTEMBRE 2020. 

PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE AMMESSE. RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 

175/2020 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con propria Deliberazione n. 175 del 03.09.2020, sono stati ripartiti ed 
assegnati gli spazi per la propaganda elettorale diretta in occasione delle consultazioni in 
oggetto; 

 

Preso atto della successiva comunicazione dell’Ufficio elettorale della Regione Toscana, 
che si conserva agli atti d’ufficio, con cui si sostituisce l’elenco delle liste sorteggiate così come 
di seguito riportato: 

 

1 PARTITO COMUNISTA ITALIANO 

2 PARTITO COMUNISTA 

3 FRATELLI D'ITALIA  

4 LEGA SALVINI PREMIER 

5 TOSCANA CIVICA PER IL CAMBIAMENTO  

6 FORZA ITALIA - UDC 

7 TOSCANA A SINISTRA  

8 MOVIMENTO 5 STELLE  

9 MOVIMENTO 3V  

10 EUROPA VERDE PROGRESSISTA CIVICA  

11 SINISTRA CIVICA ECOLOGISTA  

12 SVOLTA! 

13 ITALIA VIVA - + EUROPA 

14 ORGOGLIO TOSCANA PER GIANI PRESIDENTE 

15 PARTITO DEMOCRATICO 

 
 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dalla Dirigente del Settore Servizi alla Persona 
ed all’Impresa ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D. Lgs 267/200 e ss.mm.ii., che si allega; 

 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 



Di confermare quanto stabilito con delibera G.C. n. n. 175 del 03.09.2020, ad eccezione che per la 
parte in cui si elencano le liste sorteggiate, al fine di assegnare gli spazi per la propaganda 
elettorale; 

 

Di approvare l’elenco delle liste sorteggiate come di riportato: 

 

1 PARTITO COMUNISTA ITALIANO 

2 PARTITO COMUNISTA 

3 FRATELLI D'ITALIA  

4 LEGA SALVINI PREMIER 

5 TOSCANA CIVICA PER IL CAMBIAMENTO  

6 FORZA ITALIA - UDC 

7 TOSCANA A SINISTRA  

8 MOVIMENTO 5 STELLE  

9 MOVIMENTO 3V  

10 EUROPA VERDE PROGRESSISTA CIVICA  

11 SINISTRA CIVICA ECOLOGISTA  

12 SVOLTA! 

13 ITALIA VIVA - + EUROPA 

14 ORGOGLIO TOSCANA PER GIANI PRESIDENTE 

15 PARTITO DEMOCRATICO 

 
Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto, che ha riportato unanime approvazione 
anche ai fini di tale dichiarazione, ai sensi dell'art. 134 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267 del 
18/08/2000 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

 Il Sindaco 
   Donati Daniele 

Il Segretario Generale 
   Castallo d.ssa Maria  

 


